MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2353/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
à Indicação n° 3071/2019, de autoria do Vereador RAFAEl DE ANGEll, informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal do Saúde, que o conserto
do telhado indicado foi realizado, todavia , o instalação completo do forro de gesso
será realizado assim que possível. Salientamos que, atualmente, o local em questão não
está sendo utilizado, existindo, assim , outros demandas prioritários.

estimo e consideração.

WLG I 058.337/20 19)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

._..
-::~
.c. ......
l!::•
r~
.......
t•.)

t':::.o
($)
.......
•.1)

i$.1 .......
($) ......
c:;.
C_4

~

~

i
~
(=)

:&: r-:

~ ;